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DINAMIZACION

PERFORMANCES

AUFFUHRUNGEN

Generaciones que riman.
Un proyecto de la
Fundacion Ochosilabas
dirigido por Yeray Rodriguez

18:00h

Zaida Jiménezy
Juan Sebastian
Ramirez

Laura Martel &
Noelia Pérez

20:00h

Non Trubada
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STANDS

DIRECTORIO DE ARTESANOS

ARTISAN DIRECTORY
HANDWERRKERVERZEICHNIS
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12
13

15
16
17

MARIO COMAS - TALLER CYM JOYEROS ARTESANOS
LUNA COMAS - TALLER CYM JOYEROS ARTESANOS
FORJA

CLAUDI - TALLER DE JOYAS Y ARTE

CLAUDI - TALLER DE JOYAS Y ARTE

NADINE GONIDEC

DORAMAS HERNANDEZ SEGURA

ARTESANIA MIGUEL

MACRANARIAS

MARGARITA GULLERMINA DE LA GUARDIA ROMERO
JOSELITO PINEDA

VESNA HALER BENDER

LIUBOV NOSOVA

YO FUI TENEDOR

CRAFT HANDED

MARGARITA GLORIA ARENCIBIA RODRIGUEZ
SANTIAGO FRANCISCO CARBALLO ROMERO

Carpa Belén

JOYERIA

JOYERIA

HERRERIA, FORJA Y CERRAJERIA
JOYERIA

JOYERIA

DECORACION DE TELAS
CARPINTERIA Y EBANISTERIA
CARPINTERIA TRADICIONAL
MACRAME

MUNEQUERIA, PAPEL Y CARTON
VIDRIERIA

MINIATURAS

IMPRESION Y GRABADO
RECICLADO DE MATERIALES
GANCHILLO

CERAMICA

MARROQUINERIA




STANDS

18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

4
42
43
44
45
46
47
48
49

Pasillo Jardin

JOSE CABALLERO VERA

MARIA NERVEY GONZALEZ TABARES
RICARDO JOSE PARRA GUELVEZ
ANDREA LOPEZ SAHUN

GIORGIA AMDREOLA

GLORIA MANGOLINI, "MORNING GLORI"
CARMENUTA MARILENA STANOIU
ANIBAL RODRIGUEZ CABRERA

DELIA RAMIREZ

MONTT

THOMAS MIGUEL UTZIG

ANTONIO JOSE MONTESDEOCA DIAZ
ARTESANIA EN HIERRO

MACRAME COJONUDO

SUSANA RAMIREZ RODRIGUEZ

LUCIA CASTRO MACIAS

SASSIL GONZALEZ UMPIERREZ
MIGUEL ANGEL CARMELO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MANUEL GONZALEZ PERERA
ALVARO LOZANO LOZANO AMCCERASMISTAS
SYNERGYALE

JUDITH CABRERA NOCITO

MARIA DEL PILAR GONZALEZ PINO
JUDAS OMARO SUAREZ NAVARRO
DOBLE M

Me JOSEFA PENA GALVAN

SELVARTE

SUL MAGASSOUBA

ARTEMIA BY ROBERTO GAVAZZI
AYRES DEL SUR

ELENA ROBAYNA ABREUT

ALBERTO J. LORENZO

ALFARERIA TRADICIONAL
DECORACION DE TELAS
MACRAME

CERAMICA

MODISTA

MODISTA

GANCHILLO

CERAMICA

RECICLADO DE MATERIALES
MARROQUINERIA
CERAMICA

ALFARERIA TRADICIONAL
HERRERIA, FORJA Y CERRAJERIA
MACRAME

CERERIA

DECORACION DE TELAS
GANCHILLO

MINIATURAS
CUCHILLERIA

CERAMICA

CERERIA

DECORACION DE TELAS
MODISTA Y MUNEQUERIA
CUCHILLERIA

PUROS

BORDADO

MACRAME

MODISTA

JUGUETERIA
MUNEQUERIA
DECORACION DE TELAS
JOYERIA




STANDS

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

64
65
66
67
68
69
70

7
72
73
74

75

Pasillo Centra

ENTRENUDOS

FELIPE DE JESUS OJEDA DENIZ
JUGUETES PICA PALO

MONICA OGALDE

SARA OCAMPOS CARDONA
FRANCISCA QUINTANA HERNANDEZ
MARIA ELENA MIRANDA BETANCOR
SOPLOS DE ARTE

FLACA

ELODIE TCHAVES

JUAN MARTINEZ

ALHOMBRO

ARISTIDES MARTIN BARRASA

STAND INSTITUCIONAL

MACRAME
CUCHILLERIA
JUGUETERIA
FIELTRO
CERAMICA
CALADO
JOYERIA
DECORACION DE TELAS
CERAMICA
JUGUETERIA
MARROQUINERIA
MARROQUINERIA
CERAMICA

Pasillo Iglesia

DOMINGO SUAREZ ORTEGA
MARINA LEON - TALLER CREATIVO
ROSA DELIA PERAZA PENA

SANTIAGO FRANCISCO GONZALEZ CABRERA

BARBARA DOLORES SUAREZ HERRERA
ADOPTA UN DUENDE

AMOR INFINITO - JULIA CRESPO

FLO

JUAN CARLOS PEREIRA MARRERO
JOY-ERIA.ART.

MACRAME EN COLORES

MIGUEL SANTANA ALFONSO

JAULAS

ALMAZUELAS
GANCHILLO
TEJEDURIA

TEJEDURIA
MUNEQUERIA
CERAMICA

CERAMICA

MACRAME Y MARROQUINERIA
JOYERIA

MACRAME

CESTERIA DE PIRGANO




STANDS

76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

102

103

104

105

106

Carpa Estacion

AYME ESPINO - TORNERO
ESPACIO ARTE - SANO
NIEVES MENDOZA GIL
PEDRO CONDE LUQUE
ART DE FOY

MARIA DEL PINO SANTANA RIVERO
ARBORE

OCEANOS PERFECTOS

ARANTXA ARENAS DESIGN

IVONNE DIiAZ

EMBARRADART

VERA SODDU

FEFI CABRERA

CARLOS MARIA ALZOLA JAEN

MIRA

MIRA

M© JESUS MACHIN JIMENEZ
TELASPINTO

AIRAM PEREZ BARRETO

DAILOS KEVIN DELGADO HERRERA

MR CERAMICS

ULRIQUE GUSE

MARIA TERESA SOUSA GUEDES

PACO GARZON - MAESTRO ARTESANO
TALLER GUAYADEQUE

MIGUEL ANGEL BISQUERT LOPEZ
ALEJANDRO TORNOS JOYERO
TORNOCANARIO

LAS TIJERAS DE MONICA
JABONES JACARANDA
NANAYA CROCHET

JOSE ANTONIO DIAZ ESTEVEZ

TORNEADO DE MADERA
MARROQUINERIA
CERAMICA
JUGUETERIA
CERAMICA
ALMAZUELAS
PAPEL Y CARTON
CERAMICA
MODISTA
JOYERIA
CERAMICA
CERERIA
CERAMICA
EBANISTERIA
CERAMICA
CERAMICA

DECORACION DE TELAS Y TARACEA

DECORACION DE TELAS
MODISTA

CUCHILLERIA
CERAMICA

TEJEDURIA
MARROQUINERIA
MARROQUINERIA
JUGUETERIA
JUGUETERIA

JOYERIA

TORNEADO DE MADERA
MUNEQUERIA
JABONERIA
GANCHILLO
EBANISTERIA
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PROMUEVE ORGANIZA COLABORA

1060,

& | FQ .
¢ | DAC Infecar

Cabildo de ronoo pana a e Feria de Gran Canaria
Gran Canaria e

Ayuntamiento
de Las Palmas
de Gran Canaria




